平成２３年度 第１３回 言語社会専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２４年３月１日（木）１７：１４～１７：３０

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：２０人

［議事録の確認］

前回の議事録・議事要旨を確認した。

［報告・承認事項］

１．平成２４年４月１日に就任する言語社会専攻長及び日本語・日本文化専攻長について

先に行われた選出会議で選出された旨報告があった。

２．平成２４年度前期課程授業科目担当予定教員の資格審査について

３．平成２４年度非常勤講師の委嘱計画について

４．平成２４年度言語文化研究科における学内委員について

報告があり，これらを承認した。

［審議事項］

１ 「大阪大学大学院言語文化研究科における業績評価基準」の改正について．

２．平成２４年度兼任教員の依頼について

３ 「大阪大学教育研究等支援事業経費」の控除対象外とする奨学寄附金について．

審議の結果，これらを承認した。

［その他］

１．次回の開催日について，予告があった。

以 上